Governo do Estado do Tocantins

Pagamentos - No Més: 3/ 2024

Unidade
Gestora / NE

CNPJ

FAVORECIDO

PD

OB

HISTORICO

N.D

SUBELEMENTO

VALOR PAGO

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATI

VA

202.317,86

2024NE00075

25019266000107

VIAGENS JOHNSON
LTDA - ME

2024PDO00428

20240B00416

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL N°
202400000000047

339033

01

38.210,15

2024NE00129

13033901000121

PROPAGANDA
DESIGUAL LTDA.

00000000000

339039

88

988,90

2024NE00130

09457013000169

AGE
COMUNICACAO
LTDA.

2024PD00245

20240B00415

PAGAMENTO LIQUIDO DAS NOTAS
FISCAIS N° 202400000000050, 58, 53,
56, 49 E 57, REF. AOS SERVICOS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO
EXERCICIO

339039

88

114.313,32

2024PDO00432

20240B00418

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL N°
202400000000060, REF. A EMPENHO
ESTIMATIVO PARA PUBLICIDADE E
PROPAGANDA NO EXERCICIO 2024

339039

88

22.838,51

00000000000

339039

88

921,60

20240B00412

PAGAMENTO DE ISS DAS NOTAS
FISCAIS N° 202400000000050, 58, 53,
56, 49 E 57, REF. AOS SERVICOS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO
EXERCICIO

339039

88

1.251,48

20240B00414

RECOLHIMENTO DE ISS DA NOTA
FISCAL N° 202400000000060, REF. A
EMPENHO ESTIMATIVO PARA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO
EXERCICIO 2024

339039

88

240,00

2024NE00136

23921349000161

VISUAL SISTEMAS
ELETRONICOS
LTDA

2024PD00430

20240B00417

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL N°
2024548, REF. A DESPESAS COM

MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA

E EVOLUTIVA NOS SISTEMAS
ELETRONICOS DE VOTACAO

339039

20

21.245,61

00000000000

339039

20

1.130,59

Siafe-TO / SEFAZ-TO - Desenvolvido por Logus Tecnologia
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Unidade CNPJ FAVORECIDO PD OB HISTORICO N.D | suBELEMENTO |VALOR PAGO
Gestora / NE
RECOLHIMENTO DE 1SS DA NOTA 1.177.70
VISUAL SISTEMAS FISCAL N° 2024548, REF. A DESPESAS
2024NE00136 | 23921349000161| ELETRONICOS - 20240B00413| COM MANUTENGAO PREVENTIVA, 339039 20
LTDA CORRETIVA E EVOLUTIVA NOS
SISTEMAS ELETRONICOS DE VOTACAO
Total 202.317,86
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